
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 305, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

Nomeia servidores para a Coordenação e para a Vice-Coordenação
do Centro Interdisciplinar de Ciências da Vida.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o Inciso II do Art. 9º da Lei nº 8.112/1990; e o que consta no processo nº 23422.011833/2021-57, RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 17 de agosto de 2021, o servidor WAGNER ANTONIO CHIBA DE CASTRO, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2187593,
para exercer o cargo de Coordenador do Centro Interdisciplinar de Ciências da Vida, código CD-4.

Art. 2º Nomear, a partir de 17 de agosto de 2021, a servidora CARMEN JUSTINA GAMARRA, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2942185, para
exercer o cargo de Vice-Coordenadora do Centro Interdisciplinar de Ciências da Vida.

Art. 3º As referidas nomeações terão vigência pelo período de 02 (dois) anos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 305/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 66, de 04 de Agosto de 2021.

Observações:

Portaria nº 305/2021/GR - Nomeia servidores para a Coordenação e para a Vice-Coordenação do Centro Interdisciplinar de Ciências da Vida - publicada no
DOU nº 146, de 4 de agosto de 2021, s. 2, p. 25 (Processo nº 23422.011833/2021-57).


